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ltem
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Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo:
Fornecedor: 7213

6/2017

Licitagao: 5/2017 - PR

- MERCADO KA & KA LTDA ME

Data da Homologacgéao:

74

75

76
77

78

79

1-1-00468

1-1-08933

1-1-14595

1-1-14740

1-1-23238

1-1-00493

1-1-25351

1-1-23441

1-1-05856

1-1-00463

1-1-00467

1-1-00462
1-1-00476

1-1-05727

1-1-00489

CENOURA SEM FOLHAS, SEM RACHADURAS, 12
QUALIDADE

CHUCHU, DE 1° QUALIDADE, INTEGRO E FRESCO,
SEM RUPTURA, TAMANHO MEDIO E SEM
EMISSAO DE BROTOS

ACELGA FRESCA, DE 12 QUALIDADE, NAO
MURCHA, COM FOLHAS COMPACTAS E
CONSISTENCIA FIRME - PESO APROX. DE 1,600
KG

MORANGA CABUTIA, GRAU MEDIO DE
AMADURECIMENTO, ISENTO DE LESOES
PROVOCADAS MECANICAMENTE E POR
INSETOS.

BETERRABA
S/FOLHAS,S/RACHADURA,S/EMISSAQ DE
BROTOS

LARANJA VALENCIA MADURA, 1* QUALIDADE

MELANCIA, CARACTERISTICA DEFINIDA, NAO
DANIFICADA, FRESCA.

MAMAO COMUM FRESCO, SEMI MADURO C/ PESO
MIN.1 KG

OVOS VERMELHOS DE GALINHA, COMERCIAL,
EMBALAGEM COM PROCEDENCIA E PRAZO DE
VALIDADE

BATATA INGLESA, LAVADA, SEM EMISSAO DE
BROTOS, 12 QUALIDADE

CEBOLA CABECA, SAFRA NOVA, NAO MURCHA,
SEM EMISSAO DE BROTOS, 12 QUALIDADE
BANANA CATURRA, SEMI MADURA, 12 QUALIDADE

MACA NACIONAL, FUJI, NAO DANIFICADAS,
FRESCAS, BOA QUALIDADE

ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE, BRANCO,
EMBALAGEM DE 100 A 150 G APRESENTADO
GRAU DE MATURACAO TAL QUE PERMITA
SUPORTAR MANIPULACAO, O TRANSPORTE E A
CONSERVACAO EM CONDICOES ADEQUADAS
PARA O CONSUMO. COM AUSENCIA DE
SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.

TOMATE, SEMI MADURO NAO DANIFICADO, 12
QUALIDADE

REAL

REAL

REAL

REAL

REAL

REAL

REAL

REAL

REAL

REAL

REAL

REAL
REAL

REAL

REAL

02/02/2017
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1.500,000

300,000

4.000,000
3.300,000

8.500,000
4.000,000

370,000

3.800,000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

3,3800

2,6300

4,3200

3,3300

2,8800
2,8900
1,4400
4,7300

6,1700

3,4500
3,1500

3,4500
5,9500

4,4400

3,1400

3.042,00

2.104,00

3.024,00

1.998,00

576,00
2.890,00
1.440,00
7.095,00

1.851,00

13.800,00
10.395,00

29.325,00
23.800,00

1.642,80

11.932,00

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu
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Venceu
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Nr. do Processo: 6/2017 Licitagao: 5/2017 - PR Data da Homologagao: 02/02/2017
Fornecedor: 7213 - MERCADO KA & KA LTDA ME
80 1-1-00482 REPOLHO COMUM, COM FOLHAS COMPACTAS, 12 REAL KG 1.200,000 0,0000 1,0500 1.260,00 Venceu
QUALIDADE
Total do Fornecedor -------- > 32.170,000 116.174,80

Xanxeré, 8 de Fevereiro de 2017.
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